БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯНЫ КАЙЬШЛЫК
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ.ЭМ.ЭЬЕ ХАКИМИ.ЭТЕ

452945, Яl(ы Кайынлык ауылы, М:жт:ш урамы, 15
тел.: 8(34759) 7-51-42, факс: 8(34759) 7-51-65

E-maiJ: upravkainlik@mail.ru

БОЙОРОК

«26» июнь 2014г. №41

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЬIЙ РАЙОН
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452945, с. Новый Каинлык, ул. Школьная, 15
тел.: 8(34759) 7-51-42, факс: 8(34759) 7-51-65

E-mail: upravkainlik@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» июня 2014г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ
КАССОВОГО ПЛАНА ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКАИНЛЫКОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В соответствии со статьей 217 .1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового
плана исполнения бюджета сельского поселения Новокаинлыковский

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики
Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главу
сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан Зарипова И.А.

Зарипов И.А.